



Sławno, dnia 26 kwietnia 2025 r.

ZPOP.271.15.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa i remont drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w Warszówku w gminie Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Ze względu na obszerną ilość odpowiedzi na pytania, zamieszczone 2 dni robocze przed złożeniem oferty zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu złożenia oferty. Każdy z Wykonawców potrzebuje czasu na przeanalizowanie odpowiedzi, ponowne wykonanie wyceny. Udzielone odpowiedzi mają znaczący wpływ na zakres ilościowy jak i cenowy jaki należy wykonać na powyższym zadaniu.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie wydłuży terminu składania ofert.

Pytanie nr 2: Prosimy o sprecyzowanie stopniowania warstw jakie należy wykonać. Lub załączenie rysunku szczegółowego.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że do SWZ dołączony został przekrój normalny.

Pytanie nr 3: W przedmiarze brak informacji o konieczności wykonania terenów zielonych.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że w ramach zadania należy odtworzyć tylko te tereny zielone, które zostaną zniszczone w trakcie prowadzenia prac.

Pytanie nr 4: Jeżeli bruk może zostać wykorzystany do przekruszenia i wykonania podbudowy prosimy o sprecyzowanie ilości kamienia wraz z jego frakcją, który pozostanie pozyskany. Jest to czynnik znaczący i cenotwórczy który należy ująć w wycenie robót.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że do SWZ dołączony został projekt w formacie .dwg. Ilość kamienia należy oszacować na podstawie projektu zagospodarowania terenu i wizji lokalnej.

Pytanie nr 5: Prosimy o określenie ilości terenów zielonych do wykonania i humusowania.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy odtworzyć tylko te tereny zielone, które zostaną zniszczone w trakcie prowadzenia prac.

Pytanie nr 6: Prosimy o informację czy istniejący rów będzie podlegał profilowaniu?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że istniejący rów nie będzie podlegał profilowaniu.

Pytanie nr 7: Prosimy o informację jak Zamawiający zamierza odprowadzić wodę przy istniejącym parkingu z kostki brukowej.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje odprowadzenia wody z parkingu

